РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзон

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ }ItИРЛЕГВ
БАШКАРМА КОМИТВТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

24 февраля2021 года м7

Об утверждении реестра мест
(площадок) площадок) накопления
твердых коммун€шьных отходов на
территории Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского
муниципаJIьного района Республики
Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федер€Lльного закона от 24.06.1998 J\ъ89-ФЗ (об
отходаХ производства и потребления)), Постановлением Правительства рФ от
31,08,2018 м1039 (об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накоплениrI твердыХ коммун€LльныХ отходоВ И ведениrI их реестра)>,Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.I2.2OI8 J\lъ1202
<Об утверждении Порядка накопления твердых коммун€tльных отходов (в том
числе их раздельного накопления) на территории Республики Татарстан>, на
основании сведений, предоставленных 'владельцами контейнерных площадок,
Исполнительный комитет Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муницип€UIьного района постановляет:

1, Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан согJIасно приложению М 1 .2, Утвердить схемы размещения контейнерных площадок накопления
твердых коммунальных отходов на территории Большеачасырского
поселения Зеленодолъского муниципального района Республики

официальном
правовой информации Республики Татарстан

сельского
Татарстан

портале

информационном сайте
rеспуолики 'l'aTapcTaH (http:фravo.tatarstan.ru) и

Зеленодольского муницип€lJIьного района в составе

портала МУНИЦИПULIIЬНЫХ образований Республики Татарстан
(http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а также на информационных
стендах Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Ачасыры,
ул.Щентр€uIьная, д.46 (здание администрации поселения), с.Большие Ачасыры,
ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

Глава Большеачacb__lрС ig',,,
сельского поселениh,

"
. 'i ij* 'ь

..: ,' :-','- ; -,i ,;. ,l;. ! iq М.Г. Гатияryллин

о_нх
ПоFлr

Е g ýнч9gНд
H;EUЦ:ъ-iE сd 'ч' СВ +

Еlе*Еijg}9ao
cJ Kl t-{ .>,fjохбцоЕь4
Нd]

о йtэ

95
rЁ lr ЁiJЁi /\ НvдчоЕоtr
ДLlQiФ

Б9пЕ
F Е d ЦEEНiБйч9tr:ооЕд -Ао:--rА Ulлl О

95
\н l< li/Ё. нчдус)Еоtr
ДцQ.с)Б9п8
F Е л r!\wЁЕЕ8Ейч9н :л (-)оЕд|s{:E

йg

ýЕЁý,-,*ý
Е*ББхББЕ+r**ЁrI9b99q2b
ч/FýjнIлt-.FхEiхl-Х
НЕЕЕЕ5Е* ,, l-j iý *ю t д *\r:c Д

;ЦЕrхЧЕ
,л м i,ц ч

Ё LэiЕ 9 э
ýgЕ Е = Е зF-LЧ)<U

l'n
cn

кф
Ёi cn

{Ё
бJц(ýgЕ
di
*с)
Еьо
цх
нь

\ot
ý c,I

lI

ý .-l

dE{
цrdсвЕý4Е
гr с)

чl
цi |а
}1>l

чоБ
Е р ýý Р _
Е Е ч *Е ь
'Е ЁЦ Е дЕ
;о9д<+
Ё ý: Е Б9
Е ц ь ЁЕý
Е Е 5ён=Е tr д iJ о.\о
.j о Н *.: О,-lЁц 8 3,Е

н,\,

а
(!) Б

Е 9 59Q
Е Е Ё ЁР+
й Ё ч

".Е Б
lý чО сd *
Н Е 9 Е Д5
:о9Д<f
Ё ý: Е Бa
Е ý ь ЁЕý
ЕЕЕ9tЁА о Б *.: (.)*Ёц 8 Я3

н\ч

х
Wr^.Д

х g 5 tх
оýЕýнЕд
обtjЕ{t-Ёо

Е Ё FE ý цýýý Е:g Е'8*Е Е.ý Ё в
ýЁЕЕ

н
Ё{

ннчх4 1tr Ф свюо Ь< о->.Юм О Ен
! F*:.* ьg,, ,D d

!лLзUБ2,

цýэ9(J Ц ,\F Бс.) йUlл у
\J 1-1 (J

нЕцх4 4tr Д ссЮФ Е о-ь\О61 9 Е

д f ,Ё iýац л L] gц:taЕА
цý93
Е !c,r Нхtr ю\Jtr о

нФ(.)ýý ЕftЁ
iД /^\ lл А

'\gxxxE.^t
аY*нэ'ýltrI ОЬ|!..о
Аdф:н
уiJзхq(схi-.{ЕсtrБý 9 5 н gЁ,*tsFБхк
о]эБ н Б gФrrEýr-?Fl ir tr ц а 9
Ё q э эв }<

!E z : э о-,бзýаtf'к * 9е

щ
Ф о Е лбI
!^i )ý о. Jx N

р,Ё ý ЕЁ ý
т ý т Sя ч
ёýЁýiЁDЕ а tr ý нЦ Ф.Х >,El о? Hl*J н н
Ёз о

f Ц -

Ё,э Ё'ýý
т ý т Ёs ý
Е Ц EL Ф d€3EEiE
ацд Е 1
Ёз о

'qz' о

L-L a/-Ёý()
l:

tt 0)j(J

F(J
0)
llё

зо
Ф
Фл
-

лкyEi
ан lr ЁiJ*H v*д у оЕ оtr
дL)9rФ
Б9пЕ
F Е t L'ý ц нЕ^ЬYЕйg9н :л ооЕд nАо:] ц5

/. tl
Yli

ан li Ёi/Ён
\J l*д g (.)Еоtr

дL)Q.0)

ЕрЕвtrýсвн
|*.,! /t lu IrЕйg9
l+'лО(.)Ед

lý опU
l4] о

95iн lr ЁJЁr нчд ь4оЕоtr
ДuQ.О
БgпЕ
F<ЕdцЁ

Ё9чэtr :UоЕд
ý дЕ

лЕЁYJrH lr Ё{
J|)l ;\ Нv *ц ьzФЕон
дчоrОБ9пt
FHal-;

t+ /- Lч l-Бйч9
li 'л с)оЕ.о Fа iits\O:] ц5

95
rH lr ЁlJý
i-.,i (J tдд ч оЕоtr
ДаQrО
Б9яб
F Е а цi *ý l нЕАьЕtrУ,ФБ
оlдЕ'
ц lл с)оЕдА ,?ао

t
l

tri

Rr
(d

ь
ч
цн
ь

цr(вco
Et
ДtБО\
8 c,l

=Ё()t
,l-

trьL

оо
9or
ýj
ц-E{
_г

ц*iijPа.ЕФо
Еч
F.,.tr

ь

оо
6^1 бi
ý"ъcn-
*Е{
.iЁн(б
ýЁiJtrо.(ýссQHFr(€ :Еt_l о)

нiЬнь

саOc\IrnI
l.О\ Е{

са
,-:. ЕлЦ- сб

!v гr

ifс)
tr li
(ý9
r-l о'-; Ь4

>,

ц
о l--i

Е 9 sSQiзнi\j'_л#

Е Е ч *Е в
'ý ЁЕ fr дЕ
;о9д<tЁ d tr Н ýci\
]ЦлluvJ

Е ц Е ЁЕý
Е Е ý е tЁ.i о Б,-: О,<Ёц 8 ЯЗ

н\,

trб)ь
ý 9 sSQ
Е-i.\jчллtiА 9 Н ri,Ё-tй Ц ч dЕ Б
'Е ЁЕ fr дЕ
:о9д<t* сd tr ч ýd\
Ё г б 9*

Е ц ь ЁЕý
Е Е Е9tЁ
НД Е ý,Ё*
F!Еli

F-с)н
Ll л.л лн 9 SYldчlri}jч_лЁ

Е Е ч
".Е в,Е

Ыg Е поý

Ё ý: Е вэ
Е ц ь rЕý
Е Е ЕgtЁ
НД Е

=,Ё,-'-Н\: *

Frс)ь
Е ? 5SQEНisj-2A;*;lJi.д;л - *r Hlr \
й Ё ч

".Е Б
'Е Ё8 Е дЕ
Ёо9д<t
д ý: Е Бэ
Е ц ь ЁЕý
Е Е ЕfrtЁ
.j о Б -.: Ф-lЁц 8 ЯЗ
ha ЕЁli

ноь
Е 9 5'S Q
ЕНi\j'_лtiА 9 Е rii*<
й Е ч {Е Б
'ý Ё8 ý дЕ
ЁО9Д!+* ф tr tr ýci\
- г б 9-

Е ý ь ЁЕт
Е Е ýýеЁ
.j о Б..: (.)-Ёц 8 ЯЗ

Fя

*i*i J*i 2, 2,

9 д -юФ Ь< o->lЮм с) Ч*
' г-:.Ё ь9', 'Б dýч

цýэ9
Е !.о В
lJнlл уLJtr о

*iJ ч*zz ,] j

Е Д сdЮс) и о.ьЮ99 9 Е
, FJ.Ё ь
9', 'd d,
iýl lJл !: <цэ:ЕА
цý939-п\

3 9,,,,*уLJtr о

нЁЕЁz2
я л *юс) ь( о-ьЮ66 9 Е
, j.Ё ь
9

-, 'Ё i
!

цý9g
Е !"л Н(Jнlл уUtr о

дцJ

g,э Ё'ýý
? Н т Ёs ý
Е Ц Еa Ф св
!-! (J i-.,l . l-.i 14€5Е=,ар
аЕд Е е
Ёз о

Ё,ё я лrп р

Р,Ё ý ЕЕ ý
т ýт Sяý
кЕЕЕЕЕ,Б5Еча9
>,ЕЕ з tr ý tr

Е чй >.н R
лqJОоIл со

цiЁrтф о Е м\о

g,i F нfr ýь ý Е нЁс1
т ý т Fв ý

ёЕЁЁЁЁaЕ d >.ý хUrлUv

дд;
н ,*

ЁВýtЕý
ý Б Е.Е Е ЕG5Етs.р
аЕд

ьЕ
ý

Ёз о

Ё,эЁнвн
ъ Н t Fп т

ЁfrЕ€ýЁ
! Бъ )\'-r E{

tл со

95
rH lr PrJЁ{ нчц ьZФЕоtr
Д(аQrО
БgпЕtrý(ýц
*iлФr-5йч9tr ;оо;д
Ао:1 чЕ] L)

a)ку
.Ё lr lliJЁr Нч *д bu с)Е он
дчQiФ
БgпЕ
trý(ýl;йЕЕ9Бйч9tr ;оо:д
-ý oiц5

кУ ,_.jrH lr
'l{,i r-' lДдSZс)Е онДчо.О

в9пб
FЕлц
ý l ЕЕАь8Бйч9tr ;о(-)Ед
-N опцз

_.l- \п& ý.--
+ #ao-in.-lt

^ Еа !-i t-iý ЁЕiЁ
gLu
ФýZккýл о св (G

нБ,Е 5 8
Ё вЕн
э нЕ ýь< ЁЁЁ.:,-r_l

ях

\п
г-

lю
cn
tri

к
(€н
дн
сý
9.F
*rо

*i
ь

c'I
tг)

Iýt
ь

I

са
Ё

Фts
Ёь

tiоь
a1 л,л ль 9 5Yу
а э н пL ýЕ а й RrЦ \о
'Е ЁЕ Е дЕ
;о9д<t* Ф tr tr ýФ,5 г б 9-

Р ý ь ЁЕýHHv*Lu+
*нli;ч

Е Ё з Ё ;БН о Ч -.: О-Ёц 8 ЯВ
li|]r\,

з-
Ф t--)
aJ л,_ л! 9 SYldiзНýj-_лr-
аlлij*itлtд

9 Е Е ib Ё
'Е ЁЦ fr дЕ
ЁОQдч+Ё ý tr Е Хо\
Е Ё 8 ЁЕЕ
Е Е НеtЁН о tr -.: ОгiЁц 8 ЯЗ

tr

tiоь
Е 9 59Q
х э Ё +рý
й Ц ч {Е Б
'Е Ё8 Е дЕ
Ёо9л<+* сd tr Б ýci\
= т (ý (.)-
Е ý з rЕýEv*(u+Ё 7:i Ф сп]Ё Е й !1 о.ю

ЕД Е *Е-
ýЕ

*дЕgлад
Н Ф свЮ
ё л: ва

l,^wHI (с .-J-Ё ь9 Е,, ,d dЁrа
iЛЬнlтl 2,

цt1ýэgY Е]- с)н о,{ д9 ьvLrtrо

н з цх4 4ts д сýюь ь4 q>ъ
Ю61 9 Ь(

' с.i,Ё ч9 ,9]О

цý9я\J !-l ,)

F бс.t йUHlл у(rtr о

Uнно44t: д Фю
ё лJ Ё а
д ýf ,Ёэ

Её*эЕбА
F бсl йUrл ьу\Jtrо

lT,1 Ёi-
ý,Е ý ýь ý
g,э ý Е: ýЬ ý 5 Ёi--спз 8< ý;ф(ý д о liп \J

ýаЕЁЕЕёБЕ€8-i
Е Hf;EE iлсо

f Ц.Ф U Ц +C',l

в,$FýЁýф ý Е нЁч
: ý т $п т
ýБýЕЕý,Е5Етер
эБ.i Е,Е 5? Ёt i-.1 к.ly()()tл cn

Ё,$ Ё*ý Ё
т ýт Епý

ё3ЁаtЁаБ.i Е 5? tr,-1 ц ц
Ёз о

Приложение Jф2

к Постановлению Исполнительного комитета
Большеачасырского селъского поселения

от 24 февраля 2021, года Jф7

Схемы размещения контейнерных площадок

NЪ п/п

ул.ЩентраJIьная, 10 м на запад от дома 16,

Широта 55.707850, .Щолгота 48.341522

1

2 Р*"уOr"-" Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Дчасыры,

ул.Г.Тукая, 20 м на север от дома З5а,

Широта 5 5 .7 06027,,Щолгот а 48.З 4499 |

a
J Г..rrуОrr"*а Татарстан, З еленодолъский район с.Б ольшие Ачасыры,

ул.Г.Тукая, 50 м. на юг от дома 28,

Широта 557 04З65,,Щолгота 48.344900

4 Р..rrфп"*а Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Дчасыры,

ул.I_{ентраJIьная, 20 м. на восток от дома 7а,

Широта 5 5 .7 047 \5, .Щолгота 48 352555
5 Йспублика Татарстан, Зеленодолъский район с.Большие Дчасыры,

ул.Татарстана, 30 м. на север от дома 35,

Широта 5 5.705988,,Щолгот а 48.3 5З966
6 Республика Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Ачасыры,

ул.Татарстана, 50 м. на восток от дома 2,

Широта 5 5.7 07 907, .Щолгот а 48.З 47 З 6

1 Республика Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Дчасыры,

ул.Кооперативная, 40 м, на юг от дома 40,

Широта 55 .7 09621, .Щолгот а 48.З 456'1 2

8 Республика Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Ачасыры,

ул.Кооперативная, 50 м. на север от дома 24,
Широта 55.7 |1 З07, .Щолгота 48.З42577

9 Республика Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Дчасыры,

ул.ЩентраJIъная, 50 м. на север от дома 55,

Широта 55.7 09974, Щолгота 48.З39562
10 Республика Татарстан, Зеленодольский район с.Большие Ачасыры,

ул.Ленина, 40 м. на запад от дома 48l1r,

Широта 55.7 095З3, .Щолгота 48.ЗЗ7 164

Приложение J\Гs3

к Постановлению Исполнителъного комитета
Большеачасырского сельского поселения

от 24 февраля 202l года Nч7